Câmara Municipal da Estôncio Turística de Olímpia
"Capital Nocional do Folclore e Terra de Águas Quentes"

úusula PRIMEIRA - Do oBJETo

cúusulA SEGUNDA - Dos pREços, QUANT|DADES E Dos cREDtros
onçlueHrÁnros
2.1 O valor global do presente Contrato é de R$ 5.293,00 (cinco mil duzentos e
noventa e três reais), referente à aquisição de honrarias para a Câmara Municipal

da Estância Turística de Olímpia, pelo período de 12 (doze) meses, conforme

especificações e quantitativos constantes no item 2.4 da cláusula segunda, nas

condições estabelecidas no Termo de Referência.